
§MLoUvÁ o níto č,zszstgt
uzavřena mezi smluvními stranami podle § 258'6 anásl, zákona č.8912012, občanský zákoník (dále jen

,,NoZ,).

Čl. I §mluvní stra
1,t, z,HoTOvíTEL

BEG BOIIEMIÁ' spol. s r.o.
se sídlem: Ledárenskí 386n5, ó20 00 BRNO
zapsaná v OR vedeného u Krajského soudu v Brně, oddll C, vložka23315

Zastoupený: jednatelem společnosti Vladimírem Přikrylem
lČo: 2fi a0245
DIČ; CZ2fiOa245
Bankovní spojenf: UniCredit Bank Czech Republic and §lovakia a.s.
Číslo úětu: 5u74a500ll270a
Telefonl +42a fi7 a36 612

Zástupci zhotovitele oprávněníjednat v organizačně-technic§ých ailežitostech této smlouvy:
- ve věcech stnlouvy, k podpisu, ke znrěně, případně ke zrušení smlouvy: Vladimír Přikryl

l ,3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy a íal§éž oprávněnl k podnikárú jsou
v souladu s právní skutečností v době uzaťení smlouvy a zavaasj| se informovat druhou smluvní
stranu bez prodlení o jakýchkoli zrnčnách těclrto ridajů

(dále jen ahotovitelJ

1.2. (IB.ID,DNÁTEL

Gymnázium Havtíěkův Brod, příspěvková orgrnizace
se sídlem: Štáflova 2063, 580 0t Havlíčkův Brod

Tstoupený: ředitelem školy PhDr. Hynkem Bouchalem, Ph.D.
ICO:601 2662l

Zá§tupci objednatele: PhDr. Hynek Bouchal, Ph.D.

(dálejen objednate1}

BEG Bohemia, lpol. t r"o,



?,

Čl rl. Preamět smlouvy, výchozí podklady

2,1. Zhotovitel se zavazqje provést na svůj nóklad a nebezpečí pro Objednatele dílo spočívající v doůivce
30 ks kancelářských židlí PantoMove - LuPo.

2.2. Zhotovitel se zavazuje provést Dilo s odbornou péčí, v rozsa,hu a kvalitě podle této §rnlouvy.

2.3 Cbjednatel se zavazuje pfuvzít provedené Dílo od Zhotovitele a zaplatit Zhotoviteli cenu ve výši
sjednané v ěl. V. smlouvy, podle platebnich podmínek této smlouly. Yeškeré požadavky objednakle
vztahujíoí se ke kvalitě provedeného díla budou objednatelem zapsány do ,,hotokolu o přodání" a
áotovitel starroví v tomto protokolu dobu, do které budou případné závaďy odstraněny.

2.4, Mistem plnění dflajsou pro§tory objednatele- Gymnázium Havlíčkův Brod.

2.5 Objednatel je povinen sezniimit zhotovitele se skutečností, zda je v místě instalace a kotvení
regáloqých sestav elektrícké, vodovodní, plynové nebo jakékoliv další vedení, které by mohlo být
poškozeno kotevními šrouby. V opačném pfipadě nene§e áotovitel zodpovědnost ra možné vzniklé
škody.

Čl. ln Termíny ptnění

3.1 . Zhotovitel se zavnzuje provést předmět díla v échto krmínech: do 14 dnů od podpisu §mlouvy.

3.2, Zhotovitel neni vprodlení, pokud nemůže plnit svůj zÉvazak vdúsledku prodlení objednatele
s plněním jeho smluvních povinností.

Ó. rV. Vtastnickí práva a nositel§tví nebezpečí vzniku §kod

4.1. Vlastníksm áotovovaného díla je zhotovitel, a to po celou dobu jeho ďrotovovfint až do úplného
zaplacení celkové smluvní ceny díla. V připadě prodlení objednatele s úbradou některe z faktur o více
než 30 dnl je áotovitel oprávněn předmět dodávky demontova! odvest a uskladnit, to vše na nÉklady
objednatele až do rlplného zaplacení smluvnl ceny díla- Případný zpétný převoz a opětovná montáž
na místě určení by byla hrazena stranou objednatele.

4.2. Za pfipadné škody na díle způsobené zcizpním zodpovldá áotovitel do doby předriní a převzetí díla.

ČL V. Cena předmětu dfla a cenové podmínky

5.1. K Provedení díla v rozsahu podle čl, il této smlouvy se dohodou smluvních stran stanovi níže uvedená
cena]

Celková cenabgzDPH: 129 814,00 Kč

BEG Bohemtr, tpol c r.o.



3

5.2, Navý§enf, popřípadě snížení celkové realizační ceny je možné pouze na ákladě písemného dodatku
ke smlouvě o dílo, ve kterém budou přasně specifikovárry důvody znrěrry cony. V případě
vícenákladů, které vzriknou áotovitoli, předloží áotovikl jejich rozsah a výši. Po odsouhlasení
objednatelem vystavf áotovitel nezávislou §aíno§tatnou fakturapi na fio více-náklady.

Čt. vr. Pbtební podmínlry a fakturace

6,1. Provedené práce a dodávky bude áotovitel objednateli fakturovat následujicím způsobem:

Název platby čast** Termín

Faktura vystavená do 7 órů od dodárrí díla Splatnost l4 dni

6.2. Dohodnuflí platba bude provadfoa bezhotovosfitě na účet zlrotovitele dle čl. I./1.1, této smlouvy,
Bude fakturováno dle §92e) zákona ě.235D004 §b. Ve znění pozdějších předpisů,

Čl Ylr. Dodací a kvalitativni podmíntcy

7.t. Objednatpl ge zavazuje poskynrorrt áotovitsli součinnost, a to předat áotoviteli staveniště pro
pmvedení pfuúnětu dlla, v souladu s projektem stavby, zprlsobilérrr k provódění prací áotovitele,
nejméně 7 dnú před požadovaným za}rájením pracL. Zpřejímky staveniště pořídí smluvní strany zápis,
který se po podepsánl oprávněrrými zástupci §tran §tsn§ nedílnou součástí této smlouvy,

7.2. Objedrravatel zajisti po celou dobu provádění díla, až do dobyjeho předání a převzed, plynulý chod
provádění prací, nenarušený činností objednatele nebo ťetí osoby. Manipulační techniku ke složení
navezeného materiálu zajišt'uje o§ednatel na svťrj náklad.

Čl Vrn Přerušení prací, zartavení prací nr díle

E.l. Zhotovitel je oprávněn ne nezbybě nutnou dobu a vnezbytném rozsahu pře,rrršit provádění prací
na díle,jestliže:

a) Zhotovitel nemůže plnit svůj závazek v důsledku prodlení objednatele s plnění jeho smluvnich
povinností podmiňujícíoh da§í řrádný postup prací. Poěátek a konec překážky vzrriklé v důsledku
prodlení objednatele zapíše ztrotovitel do montážního deníku. Uznfoí důvodu přerušení praci
potvrdí o§eduatel podpisem svého oprávněného zástupce, Lhůta stanovená pro dokončení dfla se
prodlužuje o dobu přerušením vyvolanou, Zhotovitel má právo na rlhradu nákladů spojených
s přerušením díla.

BIG §ohemir, rpol. l r.o.



4

b) Objednatel pož6dí zhotovitele o pfurušení nebo zastavení prací, Objednartel tak musí učinit
písemně n8 stetutámí úrovni a zároveň zápisem do montážního deníku. Opožděný nástup
áotovitele k zairájení realizace způsobený z důvodu neuhrazení l. zálohové platby nebude
považován razďňení ne straně áotovitele.

Čl rX Předání a převzeíí předmětu díta

9.1. Zhotovený předmět díla" dle čl. II smlouvy zhotovitel předá objednateli vtermínu dle čl. III, této
smlouvy a objednatel předmět díla převeane protokolámě písemným zÁmamem.

Čl X. Zlruta za jakost" odpovědnoct ze vrdy

l0.1. Zhotovitel zodpovidá za kvalitu. funkčnost a rlplnost předmětu díla zhotoveného v rozsahu čt. II této
smlouvy o zaruěuje se, že dílo bude áotoveno v souladu s podmínkami této smlouvy a v pnrametrech
určených proj ektovou dokumentapí,

l0.2. Zhotovitel poskytuje na áotovený předmět díla dle čl. II smlouvy záruku za jakost provedených
prací v délce24 měsícrl.

10.3. Ze zár.rčni povinnosti jsou vyloučeny závady způsobené nesprávným provozováním díla nebo vyšší
mocí např, ávelnou pohromou, povodni, extrsínně nepřízrrivými klimatickými podmínkami aj.

10,4. Zhorovitel neodpovídá za zpažÁéní či prodlení s výkonerr jakékoliv povinnosti dle této smlouvy, a
prodejní c€na a termín dodání zboá či provedení služeb v ní uvedené, budou přiměřeně upraveny,
Pokud zpoždění či prodlení vyplYv{ či je důsledkem pfukážky vzniklé nezávislE na vůli
prodávajícího, včetně následujících udáostí: válka; terorismus; krádež; nehoda; stávka ěi jiné
PrŮmyslové nepokoje; roáodnutí, nařízení či sankce, soudnl, vládní či obdobné instituciouílní
PovahY, vČetrě EU; karanténa, embargo; znrěny právních předpisů či jejich výkladu; epidemie,
pandemie; zpoždění nebo přerušení dopravy; přírodní katastofy či mimořádně kritické pďasí;
nemoŽnost získet precovtlí sílu, materiál či v.ýtobní kapacity, včetně situací, kdy je jejich získáni
možrré jen s vynaložením obchodně nepoměrného usilí.

10.5. Jestliže se v árrrční době vyskytnou vady, je objednatel povinen každé zjištění vaů u zhotovitele
písemně reklamovat, a to bezodkladně po jejírn zjištěn{. V reklamapi může objednatel uvést svůj
návrh, jaklm způsobem pofuduje vadu odsbanit.

10.6. Případné reklamace fýkající se jakékoliv zívady na regálové konsťukci, kteró by měla vliv
na bezpečnost práco, bude závada odstraněna do 24 hodin výměnným způsobem.

10.7. Pokud bude objednatel požadovat po áotoviteli odstranění závad, zanéžzhotovitel nezodpovídá,
jejich odstranění provede ztrotovitel na základě plsemného vyžňdání objednatele, za úhradu.

l0.8, V_ rámci garančního servisu bude provedena lx do roka konťola rogálové konstrukce
dle CSN EN 15635 Ocelové statické skladovaci sy§témy - Používáni a údržba sHádovacího zařizpní.
Kontrola bude provedsna za úhradu. O íÉto konftole bude sepsárr ,,Protokol o konfrole regálové
konsťukce* podepsárr áotovitelem a dodavatelem,

10.9. Zhotovitel garantuje následné doobjednárrí produktů shodného provede,lrí a konstrukce po dobu
nejméně 30 měsíců ode dne předání díla. Pod shodným provedením je myšlena pouze účelová shoda

BEG Bohcmia, spol. t r.o.



5

ve st§jném barevném provedení. Technieké pereín§try se mohou lišit o inovační prvky vzhledsm
k vjvoji daného produktu.

10,10. Centrální sHad náhradních dílů regálových systémů je v Brně na ulici Ledárenská 25.

Čl xt. §ankční ujednání

11.1. Vpřípadě nesplnění povinností (závazlďý vyplývajicích ztéto smlouvy, vzniká straně oprávněné
prňvo ítětovat povinné tyto pokuty:

1t.l.1. Zanedodň"qtí temrínu dokončení díla dle č1. lll-uhradí zhotovitel objednateti 0,a5 Yo zceny díla
(bez DPH) zakaždý i zapoěaťý den prodlení s předárrlm pMmětu díla,

11,7.2. Za opždénau úhradu zálohov.ých faktur a konečné faktury ve stanovených termínech dle čl, VI
uhradí objednatel áotoviteli urok z prodlení 0,05 Yo z dtužné částky ra každý i započatý den
prodlení. V případě prodlení delším než ó0 dnů uhradí objednatel áotoviteli smluvní pokutu ve výši
25% dfužrnLé čt{stky"

l1.2, §úanq které byla smlrrvní pokuts vyriótována" je povinna uhradit smluvní pokutu do t4 dnů
po obdžení fakilrry, n§bo ve stejné lhůtě sdělit oprávněné sťaně své námitky,

Čl Xr. ZáHadní vztehy smhvních strfln

12.1. Objednatel se zavazuje předat áotoviteli prostory ve staw, který je podle projelíovó dokumentace
způsobilý k řádnému provádění prací.

12.2. Objednatel se zavazuje poskytnout bezplatně zhotoviteli na dobu montááúch prací;

a) pl{stup pracovníkům provádějící montáž díla do daného pro§toru dle jejich potřeby i mimo
obvyklou pracovní dobu

b) přístup k sociálnímu ?Árranri
c) parkovaci místo pro íiremní vozidlo v blízkosti stavebního prostoru za ťrčelem vykládky materiálu
d) zajisť pro vykládku a po dobu montáže vysokozdvižrrý vozík pro provádění manipulačních prací

dle dispozic zhotovitele
e) zajistí na svůj náklad likvidaci transportrích obalů
f) zajistí vybavení prostoru, v němž se provádí montráá dostatďným osvětlením, elektrickou

přípojkou,

l2.3. Zhoffiitel se zavazqe provést dílo při dodržení platných bezpečnostních předpisů, dále předpisů
poámí ochrany, na svůj náklad a své nebezpečí.

l2,4, Zhotavitel je povinen v daném prostoru zachovávat čistotu a pořádelq odstraňqie na své náklady
odpady a nečistoty vzrriklé prováděním montáárích prací apod,

t2,5. Po dokoněení montážních a instalačních praci ehotovitel vyklidí daný prostor a protokolámě ho
předá objednateli.

BEG Bohcmia, rpol. § no.



E

Čl Xrrr. Změna smlouvy, odstoupení od smlouvy

l3.1. Tuto smlouvu lze aněnit pouze plsemně ,,Dodatkem ke srnlouvě ". Jiné zápisy, protokoly či ústní
dohody se za změnu nepovažují.

l3.2. Nastanou-li u někteíé ze §tran skutďnosti brárrící řádnému plnění smlouvy, je povinna to ihned,
bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání ástupců oprávněných ke změně a
podpisu smlouvy.

čt. xrv. z§věrečná ustanovení

l4,1. Tuto smlouvu lze zrněnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním
ujednáním ,,Dodatkemo' podepsaným oprávněnými ástupci stran. To se týre především případu
rozŠÍření rozsahu dila tzv. vícepráce, popřípadě omezení rozsďru dílatzv. méně price.

14.2. Pokud není vtéto smlouvě ujednráno jinak, ffdí se práva a povinnosti smluvních stan, jakož i právní
Poměry ! ní vyplý"ující nebo vzrikající, občanským zákoníkem é, 89l20l2 §b. v platném méaí a
ostatními právními předpisy platrými v době realizace předmětu díla,

l4.3. Tato smlouva nabýváplafuosti i účinnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a končí
splněnírn všech smluvních závar:ků oběma strsnami.

l4.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, zntclůkažóý je originálenr. Každásmluvní síana obdrží
jedrro vyhotovení smlouvy.

l4.5. Pokud oddělitelné ustanovení této §mlouvy je nebo §e stáne neplatným či nevynutitelným, nemá to
vliv na Platnost zbývajících ustarroyení táo §mlouvy. V takovém případě se strany Úo §mlouvy
zavazují uzavřít do 5 pracovních dnů od ryzyy druhé ze stran této §mlouvy dodatek k této §mloŇ
nahrazqjfcí oddělitclné ustanoveni této Smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a
vYnutitelným ustanovením odpovídafícím hospodálřskému účelu takto nahrazovaného ustanoveni.

14.6._ §mluvní §tany po přočtení této §mlouvy prohtašují, že souhlasí s jejim obsahem, že tato §mlouva
byla sepsárra vážně, urěitě, srozumitelně a na zá,kladě jejich pravé a svobodné vúIé, na důkaz čehož
připojují své podpisy.

Brno dne: 6.12.2023

zhotovitel
p. Vladimír PŤikryí
jednatel společnosti

8F,G Bohcmir, lpot. t r.o.

j /''X t //-. /
i i'l, .{.,. .,.l.W,k.ao",.. :!'/...i{,. ..í: *, M-\

a *ř aJ§.** :, : --; ^.::l]: j,I

i .,, ;T,.trilsiulfil tiavfi§


